Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Kantor LaboratoriumGeofisika, Fisika Inti dan Sensor dan Fisika InstrumentalJurusan Fisika Fakultas Sains dan Teknologi UIN Maulana MalikIbrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana MalikIbrahim Malang Tahun Anggaran 2014 tanggal 05 Desember2013 Nomor : DIPA-025.04.2.423812/2014 untuk MataAnggaran Kegiatan 532111HPS : Rp 103.000.000.- (Seratus Tiga Juta Rupiah) sudah termasukpajakPenyedia : CV. ARTHA MEGAHAlamat : Perum Mutiara Jingga Residence A18 Malang 65145NPWP : 21.014.952.2-652.000Tanggal Penawaran : 11 Nopember 2014Harga Penawaran : Rp 102.564.000 (Seratus Dua Juta Lima Ratus Enam PuluhEmpat Ribu Rupiah ) sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi : Rp 101.970.000,- (Seratus Satu Juta Sembilan Ratus TujuhPuluh Ribu Rupiah) sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 26 (dua puluh enam) hari kalender sejak diterbitkannya SuratPerintah Kerja (SPK) menyusul kemudianDemikian. atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa.
Agus Subaqin, ST.,MTNIP 19740825 200901 1 006